în al 87-lea
an al vieței. 64 an al fericitei sale căsă
torii și preoții.

Rămășițele pământesc! ale scumpului
defunct se vor ridica din biserica Sfântului
Nicolae din Scheiu, Luni, în 6 (19) 1. c.
la 2 ore p. m. și se vor depune spre
vecinică odihnă în cimiteriul bisericei gr.
or. de acolo.

Brașov, în 3 (16) Ianuarie 1903.
Fie-i țărina ușoră și memoria bine

cuvântată 1

Societatea de lectura din Resnov.
A doua di de Crăciun (26 Deeemv.

1902 v.) membrii „Societății de lectură4
din Râșnov au aranjat o representațiune

teatrală și musicală. Programul a fost des
tul de bogat; a constat din două puncte
cântări de cor, două declamațiuni și o
comedie poporală.

Subscrișii cuprinși de
adâncă durere facem cunoscut tuturor rude
niilor, amicilor și cunoscuților noștri trista
veste despre mult regretabila încetare din
vieță a iubitului soț, frate, cumnat și presbi-
ter loan Leucescu. care după grele sufe
rințe, împărtășit cu Tainele Sfintei cumine- i cisia

cătun, în etate de 55 ani, îșî dede nobilul său
suflet în rnânile Creatorului, Joi, în 2 (15)
Ianuarie 1903, la 2 bre din nopte, lăsând
în jale pe scumpa lui soție și numărosele
rudenii. Rămășițele pământesc! ale scum
pului și neuitatului defunct se vor de
pune spre veclnică odihnă Sâmbătă, în 4
(17) Ianuarie a. c. la 12 ore din di, în ci-
miteriul bisericei gr. or. din Rotbav.